
 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, ve znění změn 

provedených Opatřením MZČR ze dne 18. 9. 2018, čj. MZDR 29705/2018-1/OPŘ, IČ 00673552, DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní 

Beřkovice, PSČ 411 85,č. ú: 7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: 

pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

 

Janssen Cilag s.r.o. 

  

Walterovo nám. 329/1 

158 00  Praha 5 
 

 

 

 

 

 
Naše značka: vyřizuje: prim. MUDr. , náměstek LPP Dne: 16. 11. 2020 

 

Věc:  Žádost o Edukační grant 
 

Psychiatrické nemocnice Horní Beřkovice, žádá Vaši společnost o udělení Edukačního grantu 

na vzdělávací aktivity naší nemocnice ve výši 231 500,- Kč. Psychiatrická nemocnice Horní 

Beřkovice se zabývá léčebnou, preventivní, diagnostickou a školící aktivitou a je akreditované 

pracoviště, které zajišťuje kontinuální postgraduální vzdělávání pro své zaměstnance. Naše 

nemocnice podporuje vzdělávání lékařů v rámci programu celoživotního vzdělávání, jak na 

akcích pořádaných třetími stranami (PS JEP, sexuologická společnost), tak na seminářích 

pořádaných naší nemocnicí. 

 

Snažíme se aktivně podporovat odborné vzdělávaní mladých lékařů, zároveň ale i prohlubovat 

znalosti starších lékařů v rámci celoživotního vzdělávaní. 

 

Níže posílám popis těchto vzdělávacích aktivit s přesným určením data místa 

předpokládaného počtu účastníku. 

 

 

 

Podpora účasti lékařů na vzdělávacích akcích 

Cíle: vzdělávání odborníků v oblasti psychiatrie, sexuologie a psychofarmakologie 

 

 

 

 

 
 

 
 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/


 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, ve znění změn 

provedených Opatřením MZČR ze dne 18. 9. 2018, čj. MZDR 29705/2018-1/OPŘ, IČ 00673552, DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní 

Beřkovice, PSČ 411 85,č. ú: 7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: 

pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

Vzdělávací akce: 
 

 

1. 63. Česko-slovenská psychofarmakologická konference 

 
Téma: Křižovatky psychofarmakologie  

Termín: 13.-17.1.2021 

Místo konání: Lázně Jeseník 

Pořadatel: Česká neuropsychofarmakologická společnost z.s. 

 

Odůvodnění: vzdělávání odborníku v oblasti neuropsychofarmakologie v rámci 

celoživotního· vzdělávání není systematicky zajištěno v systému postgraduálního 

vzdělávání v psychiatrii. 

 

Žádost o grant zahrnuje tyto náklady:  

 Cestovní náklady: 500 Kč/ osobu  

 Ubytování: 6000 Kč/osobu  

 Registrace: 2500 Kč/ osobu 

 

Předpokládaný počet podporovaných účastníků: 6  

Předpokládané celkové nálady: 54 000 

2. 34th ECNP Congress, 2-5 October in Lisbon, Portugal  

Téma: Bude upřesněno 

Datum: 02.-05.10.2021 

Place: Lisbon, Portugal  

Pořadatel: ECNP 

 

Odůvodnění: Kongres s mezinárodní účastí odborníku a lékařů, k prezentaci a 

diskuzi nových tématu hlavně v oboru neuropsychiatrie, se zaměřením na nové 

poznatky, výzkumy a léčebné postupy. Nenahraditelná součást celoživotního 

vzdělávaní. 

 

Žádost o grant zahrnuje: 

 Registrace 1000 eur/osoba 

 Cestovní náklady+ letenka cca 1500eur/osob 

 Předpokládaný počet podporovaných účastníků: 2  

 Předpokládané celkové nálady: cca 2500 eur = cca 63 000 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/


 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, ve znění změn 

provedených Opatřením MZČR ze dne 18. 9. 2018, čj. MZDR 29705/2018-1/OPŘ, IČ 00673552, DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní 

Beřkovice, PSČ 411 85,č. ú: 7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: 

pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

 

 

 

3. 14. Sjezd Psychiatrické společnosti ČLS JEP 

 

Téma: bude upřesněno  

Datum: bude upřesněno 

Místo konání: Hotel Galant, 

Mikulov Pořadatel: Psychiatrická 

společnost ČLS JEP 

 

Odůvodnění: vzdělávání odborníků v oblasti psychiatrie v rámci celoživotního 

vzdělávání není systematicky zajištěno v systému postgraduálního vzdělávání v 

psychiatrii. 

 

Žádost o grant zahrnuje tyto náklady: 

 Cestovní náklady: 500 Kč/ osobu 

 Ubytování: 6000 Kč/ osobu  

 Registrace: 1500 Kč I osobu 

 

Předpokládaný počet podporovaných účastníků: 5  

Předpokládané celkové nálady: 40.000,- Kč 

 

4. Bohnické sexuologické dny 

 

Téma: Bude upřesněno  

Termín: bude upřesněno 

Místo konání: Psychiatrická nemocnice 

Bohnice Pořadatel: Sexuologická společnost 

JEP 

 

Žádost o grant zahrnuje tyto náklady: 

 Registrace: 1500 Kč/ osobu  

 Počet účastníků: 3 

 Celkové náklady 4.500,- 

 

Odůvodnění: vzdělávání odborníků v oblasti psychiatrie v rámci celoživotního 

vzdělávání není systematicky zajištěno v systému postgraduálního vzdělávání v 

psychiatrii. 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/


 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, ve znění změn provedených 

Opatřením MZČR ze dne 18. 9. 2018, čj. MZDR 29705/2018-1/OPŘ, IČ 00673552, DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85,č. ú: 

7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

 

5. 10. Svatomartinský seminář Horní Beřkovice 

 

Téma: Bude upřesněno 

Termín: 11/2021 (bude upřesněno) 

Místo konání: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice  

 

Žádost o grant zahrnuje tyto náklady: 

 

Platby přednášejícím v rámci semináře: 5.000,-/ 1 osoba  

Předpokládaný počet podporovaných přednášejících: 4 

Celkové náklady: 20.000,- 

Odůvodnění: lokální vzdělávání odborníků v rámci psychiatrie pro Ústecký kraj. Účastníci jsou 

z řad lůžkové i ambulantní péče z celého regionu. 

 

 

6. Semináře v rámci celoživotního vzdělávání lékařů 

 

 

Téma: Bude upřesněno 

Termín: lx měsíčně (leden-červen, září-prosinec) 

Místo konání: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice  

Pořadatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

 

 

Platby přednášejícím v rámci semináře: 5.000,-/ 1 osoba  

Předpokládaný počet podporovaných přednášejících: 10 

Celkové náklady: 50.000,- 

Odůvodnění: Zajištění kontinuálního vzdělávání lékařů v naší nemocnici. Přednášející jsou z řad 

předních psychiatrů české republiky. Každý měsíc se seminář věnuje jinému tématu a přednáší jiný 

odborník. 

 

 

 

 

 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/


 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, ve znění změn 

provedených Opatřením MZČR ze dne 18. 9. 2018, čj. MZDR 29705/2018-1/OPŘ, IČ 00673552, DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní 

Beřkovice, PSČ 411 85,č. ú: 7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: 

pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

Žádost o grant zahrnuje tyto náklady: 

 

CELKEM 231 500,- Kč 

 

 

V případě zrušení prezenční formy vzdělávacích akcí pro nepříznivou 

epidemiologickou situaci určitě využijeme distanční formu skrz online 

platformu se zapojením maximálního počtu našich lékařů k využití finančních 

zdrojů. 

 

 

Bankovní spojení: 

 

Česká národní banka 123-7930171/0710 

IBAN CZ02 0710 0001 2300 

0793 0171, BIC CNBACZPP 

 

Děkuji za posouzení naší žádosti  

 

S pozdravem 

 

Prim. MUDr. , náměstek LPP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/



